АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Ч* О1 S.. 2022 п.г.т. Мотыгино № d  f

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения мушщипальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденным
решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250,
постановлением администрации Мотыгинского района от 18.04.2013 № 225-п
«Об утверждении Положения о Реестре муниципальной собственности»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании заявления
директора МБОУ РСОШ имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева от
22.04.2022 № 66

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое
имущество:_________________ ___________________  ____________________
№
п/п

Наименование имущества
(марка, модель)

Кол-
во,
шт.

Инвентарны
й номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма
амортиза
ции, руб.

1 Тележка для хранения и
подзарядки ноутбуков 16М 1 РШ01631364 68 700,00 68 700,00

2 Экран 138см Mi TV 4S 55 1 РШ01631350 51 500,00 51 500,00
3 Экран 138см Mi TV 4S 55 1 РШ01631351 51 500,00 51 500,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Г лава Мотыгинского района а л  В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна
8(391-41) 22-5-25